
UCHWAŁA NR XXV/178/99

Rady Miasta Krakowa

z dnia 7 lipca 1999 r.

w sprawie powołania Miejskiego Rzecznika Konsumentów.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym /Dz. U. Nr 91 poz. 578 i Nr 155 poz. 1014/ oraz art. 21 d ustawy z dnia
24 lutego 1990 r. o przeciwdziałaniu praktykom monopolistycznym /tekst jednolity
Dz. U. z 1997 r. Nr 49 poz. 318, Nr 118 poz. 754, Nr 121 poz. 770 i z 1998 r. Nr 106
poz. 668 i Nr 145 poz. 938/ - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Przyjmuje się sprawozdanie Zarządu Miasta Krakowa z postępowania

konkursowego w sprawie powołania Miejskiego Rzecznika Konsumentów, stanowiące
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.
Powołuje się Pana Ryszarda Bociana na stanowisko Miejskiego Rzecznika

Konsumentów.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta

Krakowa.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogumił NOWICKI



Załącznik do uchwały Nr XXV/178/99
Rady Miasta Krakowa z dnia 7 lipca 1999 r.

SPRAWOZDANIE
ZARZĄDU MIASTA KRAKOWA

Z POSTĘPOWANIA KONKURSOWEGO DOTYCZĄCEGO WYBORU
KANDYDATA NA MIEJSKIEGO RZECZNIKA KONSUMENTÓW.

Konkurs przeprowadzony został przez Komisję Konkursową, powołaną uchwałą
Nr 641/99 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 24 czerwca 1999 r. , w składzie zgodnym
z Ogólnymi Zasadami Konkursu, zawartymi w Uchwale Nr XXI/149/99 Rady Miasta
Krakowa z dnia 26 maja 1999 r. w sprawie określenia szczegółowych kryteriów dla
kandydatów oraz zasad przeprowadzenia konkursu na Miejskiego Rzecznika
Konsumentów.

Komisja Konkursowa, pod przewodnictwem Wiceprezydenta Tomasza
Szczypińskiego przeprowadziła konkurs przy uwzględnieniu kryteriów oraz na
podstawie zasad określonych w ww. uchwale Rady.

Komisja w składzie:
1. Tomasz Szczypiński Przewodniczący,
2. Marta Nowak Sekretarz,
3. Zbigniew Fijak Członek,

przedstawiciele Rady Miasta Krakowa
4. Zofia Radzikowska Członek,
5. Andrzej Bohosiewicz Członek,
6. Józef Ratajczak Członek,
7. Michał Świtalski Członek,

odbyła posiedzenie w dniu 29 czerwca 1999 r.

Do udziału w konkursie, w oznaczonym miejscu i terminie, wpłynęła jedna oferta
- Pana Ryszarda Bociana.

W wyniku pełnego trzyetapowego postępowania konkursowego, Komisja
dokonała oceny oferty Pana Ryszarda Bociana wg następujących kryteriów:

 - ocena zaprezentowanej koncepcji programu działania Miejskiego Rzecznika
Konsumentów,

 - ocena doświadczenia zawodowego zdobytego na pełnionych dotychczas
stanowiskach, w tym w aspekcie zagadnień z zakresu ochrony praw konsumenta,

 - ocena umiejętności kierowniczych i organizatorskich,
 - ocena umiejętności zastosowania posiadanej wiedzy przy prezentowaniu programu

działania i sposobu jego prezentacji.
Kandydat uzyskał łącznie 48,55 punktów w maksymalnej skali 70 punktów, co

daje średnią punktację od jednego członka Komisji 6,9 punktów, w skali ocen
od 1 do 10.

Biorąc powyższą ocenę pod uwagę, Zarząd Miasta Krakowa przedstawia
kandydaturę Pana Ryszarda Bociana do powołania przez Radę Miasta Krakowa na
Miejskiego Rzecznika Konsumentów.


